CON ENFOQUE EN AGROINDUSTRIA PARA EL DEPARTAMENTO DE 

RISARALDA", de conformidad con las especificaciones, características y 

condiciones señaladas en el Pliego de Condiciones, documentos anexos y la 

oferta presentada por el siguiente proponente: 

CONSORCIO IAN UNIVERSIDAD, por un valor de DOS MIL CIENTO 

CUARENTA MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIUN MIL SETECIENTOS 

NOVENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($2.140.421.797) IVA incluido.  

ARTÍCULO SEGUNDO: Las demás disposiciones no corregidas en la Resolución de 

Rectoría No. 7199 de noviembre de 20 de 2024 permanecerán vigentes.  

ARTÍCULO TERCERO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.